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Rovaniemen Palloseuran naisten 

edustusjoukkueen sarjanousu kansalliseen 

Ykköseen

Naisjalkapallon arvostus kasvaa koko ajan 

maailmalla ja myös Suomessa. Se, että RoPSin 

naiset onnistuivat voittamaan sarjansa ja 

voittivat myös karsinnat nousemalla sarjan 

ainoana joukkueena Kansalliseen Ykköseen, on 

pohjoisen joukkueelta huima saavutus, joka 

ansaitsee tunnustuksen. Joukkueen valmentajat 

tekivät työnsä lähes ilmaiseksi, tunteja 

laskematta ja pelaajat harjoittelivat ja pelasivat 

luottaen siihen, että kova työ palkitaan. 

Huomionarvoista on myös se, että suurin osa 

joukkueesta on seuran omia kasvatteja ja osa 

vielä juniori-ikäisiä. Myös heille annettiin 

vastuuta, jonka he hienosti kantoivat. Joukkueen 

taustajoukot tekivät myös ison työn 

sponsoreiden hankinnassa, niin että pelaajat 

saivat harjoitella ja pelata ilmaiseksi.

Lauri Vuorinen Lapin Urheilutoimittajakerhon esitys
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Harri Nordberg Todella suurella sydämellä junnuja luotsaava, kannustaa 

ja innostaa. 
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Lapha kotihoito- liikuntaneuvojat kotihoidossa
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 Rops P2013 joukkue ! Rops P12 ( Pojat 2013 ) joukkue on vuoden 2024 

aikana kehittynyt ja edennyt huimasti ! 

Innostunut pelaaja ja valmennustiimi on saanut 

hyviä tuloksia ja tasokehitys pojilla edennyt . 

Hyvien tuloksien seurauksena RoPS on tänä 

vuonna mukana Huuhkaja- ja Helmaripolun 

kehitysohjelman korkeimmalla tasolla. Seuran 

juniorijoukkueille se tarkoittaa kovatasoisia 

pelitapahtumia Eerikkilässä. Huuhkaja- ja 

Helmaripolku on suomalaisen jalkapallon 

yhteinen oppimisen ja tiedolla johtamisen alusta 

ja koostuu kilpailullisista ja laadukkaista 

peleistä, pelikeskeisestä koulutuksesta, 

valmentajien vuorovaikutuksesta, pelaajien sekä 

joukkueiden kehittymisen järjestelmällisestä 

seurannasta ja innostavista elämyksistä.

Rops P12 (Pojat 2013 ) valmennustiimi ! 

Vastuuvalmentaja: Janne Turpeenniemi 040 5075674, 

janne.turpeenniemi@roiedu.fi

Koko Rops poikien valmennus tiimi on tehnyt tuloksellista 

ja kehittävää työtä ! Hyvä henkinen valmennustiimi 

vastuuvalmentajansa johdolla saa hyvää aikaan ja 

eteneminen kehityksessä nähty. Pääseminen Huuhkaja 

Kehitysohjelman 2025 korkeimmalle tasolle on vuoden 

2024 hyvän työn tulosta !
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Napapiiri-turnaus 20.4 2024 Keväinen Napapiiri-turnaus on 

pohjoisuomalaisia Bocciaa harrastavia 

yhdistyksiä yhteen kokoava turnaus. 

Turnauksessa oli 16 joukkuetta ja noin 80 lajista 

kiinnostunutta pelaajaa.Boccia vammaislajina 

on Suomessa lisännyt valtavasti suosiotaan ja 

harrastajia. Napapiiri-turnaus on ainoa 

vammaisjoukkue-peli joka kerää 

pohjoisuomessa näin runsaasti harrastajia joka 

vuosi.Turnauksen järjestää RoVaKa ry( 

Rovaniemen Vammais-ja Kansanterveysjärjestö) 

yhdessä kaupungin kanssa. Turnaus järjestetään 

myös tänä keväänä 3.5.
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Ounasvaaran Talvikisat https://www.iltalehti.fi/talviurheilu/a/721335a1-

34a8-4dbc-a521-05181fdfc0b8 Oimunasvaaran 

Hiihtoseura on menestyksekkäästi järjestänyt 

onnistuneita tapahtumia, vuosi 2024 sisälsi 

useita kansallisesti ja paikallisesti merkittäviä 

tapahtumia, joista merkittävin oli mittavat 

televisiokatselut saavuttanut Ounasvaaran 

Talvikisat. Toiminnanjohtaja Janne Mäkisen 

johdolla OH järjesti tapahtuman hienosti ja toi 

siihen uusia elementtejä, joita ei aiemmin ole 

hiihtotapahtumissa nähty.
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Painonnoston Masters MM-kisat Rovaniemellä 

5.-14.9.2024

Mastersien MM-kisa oli osanottajamäärältään 

suurin koskaan Suomessa järjestetty 

painonnostokilpailu keräten yli 800 kisailijaa 

ympäri maailmaa. Tapahtuma sai 

kansainvälisesti erittäin hyvää palautetta.

Pasi Vierelä Suomen Painonnostoliiton varapuheenjohtaja. Vierelä on 

toiminut Rovaniemen Reippaassa erittäin aktiivisesti 

muun muassa painonnoston kilpailutapahtumien 

järjestämisessä.
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Robert Pirkkiö Robert menestyi erittäin hyvin kovassa 

voimamiesurheilussa vuonna 2024. Hän sijoittui 

Strongman champions leaguen alle 105 kilon sarjassa EM 

kisoissa Unkarissa kolmanneksi sekä Kalajoella MM 

kisoissa kolmanneksi. Lisäksi hän teki uudeksi 

akselipunnerruksen euroopan ennätykseksi 181kg, mikä 

on erittäin kova tulos tuossa sarjassa.
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Painonnoston Masters MM-kilpailut Osallistujia yli 60 maasta, hyvää kansainvälistä 

mainosta Rovaniemestä ympäri maailmaa. 

Taloudellinen vaikutus oli myös merkittävä 

melkein 2 viikon tapahtumassa

Benjamin Pirkkiö. Ylläolevassa tapahtuman onnistumisessa merkittävä 

rooli. Ahkera seuratyöntekijä vuodesta toiseen.

Lauri Vuorinen MC podium sija Severi Vierelä Freestylessä ensimmäinen podium sija suomeen pitkästä 

aikaa 
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- - Lapin ampujat Järjestävät nuorille, mutta myös iäkkäämmille aktiivisesti 

toimintaa! 

Juho Autio Vihdoinkin kauan jahdattu EM-mitali tuli 300m kivääristä 

(3x20ls)! Joukkue sai pronssia Kroatian Osijekissa 

vuonna 2024. Mitali huomioitiin laajasti mediassa, aina 

teksti-tv:tä myöten!

Juho Autio Mm edellä mainitun menestyksen vuoksi eli pitkään 

jahdatun EM-joukkuepronssin vuoksi sekä muutenkin 

menestyksekkään kisarupeaman vuoksi (esim Lapin 

Kansan uutinen ”Juho Autio tuli jälki-ilmottautuneena 
PSM-kisoihin ja sivusi ennätystään” Jälki-
ilmoittautumiseen ja siitä huolimatta menestykseen 

vaikutti mm esikoisen syntymä, joka oli ihan PSM-kisojen 

tienoilla. Siitäkin huolimatta ammunta oli hyvässä 

vireessä!). Menestyksekkään kisamenestyksen lisäksi 

Juho on hoitanut työnsä ja kotiasiansa 

menestyksekkäästi, joka vaatii mielestäni huomiota. 
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Lamk SM-vesicrossi Varmasti yksi hauskimmista ja näyttävin 

tapahtuma jossa taas yli 3000 katsojaa!

Lamk Pitkään toiminut laadukaasti

12

SM Watercross Rovaniemi 2024 Ilmainen, koko perheen tapahtuma, johon on 

järjestetty bussikyyti kaupungista. Rento 

kesätapahtuma, jossa SM tason kilpailijat ajavat 

kilpaa moottorikelkoilla Kemijoen päällä. Ja 

vieläpä live musiikkia tauoilla ja illalla 

rantateltalla. Loistavat puitteet järjestää 

kaupungin ulkopuolella kesätapahtuma.
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Osmo Pähti 85 vuotiaana käy edelleen joka päivä Reippaan salilla 

vetämässä treenit. On edelleen aktiivisesti mukana 

seuran toiminnassa ja kulkee vastuuvalmentajan roolissa 

kilpailumatkoilla. Ei nuoremmasta kaartista ole ikinä 

samanlaiseen sitoutumiseen ja malliin mitä Osmo 

näyttää. 
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Osmo Pähti Rovaniemen Reipas nyrkkeily Pyyteetöntä työtä nuorten urheiluharrastuksen eteen. 

85v.ja joka harjoituspäivä huolehtii salista ennen ja 

jälkeen harjoituksen. Ottaa huomioon valmentajana 

kaikki. Esimerkkinä Noa Niemelä. Tukee ja kannustaa 

muussakin kuin lajiharjoittelussa. Ohjeistaa nuorisoa 

käymään koulua. Kysyy mitä kuuluu heille ja soittelee 

perään jos ei oo käyny harjoituksissa. OSKU ON PARAS
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Osmo Pähti Aktiivinen, paras tsemppaaja urheilijoille. Konsta Hettula Ensimmäinen hieno kilpailuvuosi takana. Aktiivinen, sekä 

motivoitunut nyrkkelijä.
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Osmo Pähti 85-V 

ERITTÄIN kovassa kunnossa ja valmentaa tulevia 

maailman mestareita nyrkkeilyssä Rovaniemen 

Reippaalla!

Sabawoon Babakarkhail Kova nyrkkeilijälupaus, tähtää kohti 

maailmanmestaruuksia.

Sabawoon Babarkhael Kantaa Rovaniemeä nyrkkeilyssä!
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Osmo Pähti - vuoden valmentaja ja nuorten 

liikunnanlehittäkä

Pitkäjänteistä työtä nyrkkeilyn eteen ja nuorten 

liikuntaharrastamisen eteen jo yli 50 vuoden 

ajan Rovaniemellä  

Osmo Pähti Periksiantamaton, lempeä ja osaava valmenta. Isällisellä 

otteella huolehtii urheilijoista kuin omista lapsista. 

Inhimillistä ja ahkeraa tekemistä kaikkina vuoden aikoina 

suoraan sydämestä.
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Roki-Jokerit Vetää porukkaa puoleensa ja turistitkin ovat 

löytäneet tien hallille. 

Santa claus skiteam Tekee hommia suurella sydämellä. Stella Jaakola On nostanut Rovaniemeä maailmakartalle pujottelijana. 

Tähtää varmasti korkealle.
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Painonnoston masters 

maailmanmestaruuskilpailut Lapin 

urheiluopistolla 5.-14.9.2024

Kaikkien aikojen kansainvälisin 

urheilutapahtuma Rovaniemellä. Kilpailuihin 

osallistui 728 urheilijaa 61 maasta.

Samuli Pirkkiö, Pasi Vierelä ja Teuvo Tepsa Samuli Pirkkiö, masters MM-kilpailujen 1. sija sarjassa 61 

kg Rovaniemellä 5.-14.9.2024

Pasi Vierelä, masters EM-kilpailujen 4. sija sarjassa 96 kg 

Haugesundissa, Norjassa 15.-23.6.2024

Teuvo Tepsa, masters MM-kilpailujen 5. sija sarjassa 81 

kg Rovaniemellä 5.-14.9.2024
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Harri Norberg Harri on monta vuotta Ounasvaaran Atleettiklubin 

urheilijoita ohjannut,kannustanut ja valmentanut. Lisäksi 

on seuran puuhamiehenä aina mukana järjestämässä 

tapahtumia ja toimii aktiivisesti valtakunnan lajiliitossa 

toimihenkilönä. Hän saa myös aktivoitua uusia 

seuratoimitsijoita mukaan harrastukseen ja muistaa aina 

kiittää tekijöitä. Huippu tyyppi!;

Aada Kuusela Maailmanmestari ei kaipaa selittelyjä. Pitkät treenimatkat 

ovat haastavia,mutta määrätietoinen harjoittelu on 

tuonut tulosta! 
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Kristian Mustonen, Rovaniemen Pöytätennis -60 ry Kristian Mustosella on ollut iso merkitys rovaniemeläisen 

pöytätenniksen uudessa nousussa. Kristian hoitaa 

jämäkällä ja ammattimaisella otteella PT-60:ssa sekä 

puheenjohtajan, junioripäällikön että päävalmentajan 

tehtäviä. Kristian oli ehdolla joulukuussa 

valtakunnallisessa Pingisgaalassa myös Vuoden seura-

aktiivi -palkinnon saajaksi.

22 Harri Norberg Aada Kuusela Voittanut tankotanssin mm kultaa vuonna 2024. 
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- Juha Jaakola Toimii keskeisessä roolissa suomalaisen alppihiihdon 

kilpailujen järjestämisessä laaja-alaisella osaamisellaan. 

Mahdollistanut kilpailutoiminnan kehittämisen ja omaa 

ajanoton erityisosaamisen. Mahdollistaa nuorten ja 

aikuisten kilpailuiden järjestämiset Rovaniemellä, Pohjois-

Suomen tuntureilla ja tarvittaessa ympäri Suomen. Ollut 

mukana toiminnassa useita kymmeniä vuosia. Lisäksi 

toiminut aktiivisena seuratoimijana mm. Santa Claus Ski 

Team ry:n puheenjohtajana, hallituksen jäsenenä ja 

varainhankinnan vastuuhenkilönä. 
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Henkilö, joka ylläpitää Salmijärven ympäri 

menevää latua

Salmijärven rannalla asuu mies, joka omalla 

aktiivisuudellaan ja sitoutumisellaan on 

mahdollistanut monille rovaniemeläisille 

liikunnan ilon ja ulkoilun riemun. Hän pitää 

huolta siitä, että järven ympäri kulkee hyvin 

huollettu latu, jota voivat hyödyntää eri-ikäiset 

hiihtäjät – niin yksin hiihtävät, perheet kuin 
koiran kanssa ulkoilevatkin.

Ladulla hiihtävät myös läheisen päiväkodin 

lapset, mikä tukee jo pienestä pitäen 

liikunnallista elämäntapaa ja luonnossa 

liikkumista. Tämä mies on jo usean vuoden ajan 

omistautunut ladun ylläpitämiseen, ja hänen 

pyyteetön työnsä ansaitsee tulla huomioiduksi.

Hänen toiminnallaan on ollut merkittävä 

vaikutus alueen asukkaiden hyvinvointiin ja 

liikuntamahdollisuuksiin ja tämän vuoksi 

ehdotan hänelle liikuntatekopalkintoa.
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Jari Laulumaa 2024     Vuoden kasa-ampuja 2024  EM I- tila, kevyt ja 

raskas luokka (LV+HV) 100m+200m kokonaiskilpailu + 

nimetty 3.8.2024 Euroopan kasa-ammuntaliiton (EBSF) 

kunniagalleriaan toisena eurooppalaisena kasa-

ampujana.  EM I- tila, kevyt luokka (LV) 100m  EM II- tila, 

kevyt luokka (LV) 100m+200m kokonaiskilpailu  EM II- 

tila, raskas luokka (HV) 100m+200m kokonaiskilpailu  EM 

III- tila joukkue, kevyt- ja raskas luokka (LV+HV), 

kokonaiskilpailu (2GUN)  PM I- tila, raskas luokka (HV) 

100m+200m kokonaiskilpailu  PM I- tila, raskas luokka 

(HV) 200m  PM II- tila, raskas luokka (HV) 100m  SM II- 

tila, kevyt- ja raskas luokka (LV+HV), kokonaiskilpailu 

(2GUN)  SM II- tila, raskas luokka (HV) 100m+200m 

kokonaiskilpailu  SM I- tila, raskas luokka (HV) 200m  SM 

II- tila, kevyt luokka (LV) 100m+200m kokonaiskilpailu  

SM I- tila, kevyt luokka (LV) 200m  Palmisano kilpailu I-

tila, raskas luokka (HV) 100+200mkokonaiskilpailu  

Palmisano kilpailu I-tila, raskas luokka (HV) 200m

Jari Laulumaa2024

 

Vuoden kasa-ampuja 2024

EM I- tila, kevyt ja raskas luokka (LV+HV) 100m+200m 

kokonaiskilpailu + nimetty 3.8.2024 Euroopan kasa-

ammuntaliiton (EBSF) kunniagalleriaan toisena 

eurooppalaisena kasa-ampujana.

EM I- tila, kevyt luokka (LV) 100m

EM II- tila, kevyt luokka (LV) 100m+200m kokonaiskilpailu

EM II- tila, raskas luokka (HV) 100m+200m 

kokonaiskilpailu

EM III- tila joukkue, kevyt- ja raskas luokka (LV+HV), 

kokonaiskilpailu (2GUN)

PM I- tila, raskas luokka (HV) 100m+200m 

kokonaiskilpailu

PM I- tila, raskas luokka (HV) 200m

PM II- tila, raskas luokka (HV) 100m

Menestynein kass-ampuja.

Valinta Hall of fameen
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Tasapuolisin kilpaurheiluseura. Lapin Ampujat Ikä imähmisten ja LV sarjojen SM kilpailut Lapin 

Ampujat

Kari Nevala,Lapin Ampujat Pyyteetön, ahkera ja ideavalmis toimija sekä toteuttaja
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Ari Moilanen / Ounasvaaran Atleetti Klubi. Ari on tehnyt vuosikymmeniä töitä Rovaniemellä 

painonnoston parissa ja panostanut lajin eteen paljon 

omaa aikaa ja resursseja nostaen kirjaimellisesti 

rovaniemeläisen painonnostotoiminnan Suomen ja myös 

maailmankin kartalle. Ari on toiminut vuodesta 2003 

lähtien Ounasvaaran Atleetti Klubissa ollen yksi OAK:n 

perustajajäsenistä. Ari valmentaa yli kahtakymmentä 

junioria ja aikuista, mukaan lukien Hannes ja Hanno 

Keskitalo.

Osaltaan Arin työn ansiosta Ounasvaaran Atleetti Klubi 

on noussut Suomen vahvimmaksi painonnostoseuraksi. 

Vuonna 2024 OAK oli kaikkien juniori-ikäluokkien (15-, 17-

, 20- ja 23-vuotiaat) SM-kisoissa paras joukkue sekä 

marraskuussa myös mestaruussarjaliigan 

seurajoukkueiden mestari jo neljännen kerran. Yleisen 

sarjan SM-kisoissa 2024 OAK oli kisojen toiseksi paras 

seura Tampereen Pyrinnön jälkeen. 

Ari uurastaa aina myös kilpailutapahtumien ja muiden 

seuran talkoiden ja tapahtumien kuten leirien 

järjestelyissä. Hän on osallistunut vahvasti Santasportin 

painonnosto-olosuhteiden kehittämiseen ja luonut 

suhteita myös ulkomaille.

Hannes Keskitalo / Ounasvaaran Atleetti Klubi. Ounasvaaran Atleetti Klubi esittää vuoden urheilijaksi 

painonnostaja Hannes Keskitaloa (s. 1996). Hannes on 

kotoisin Rovaniemeltä ja edustaa rovaniemeläistä 

urheiluseuraa Ounasvaaran Atleetti Klubia. Hannes 

muutti loppuvuodesta 2024 Järvenpäähän, mutta on siis 

vielä myös asunut ja opiskellut Rovaniemellä tässä 

esityksessä mainittujen urheilusaavutusten aikana. Ja 

Hanneshan edustaa toki edelleen Rovaniemellä 

vaikuttavaa urheiluseuraa. Hanneksen valmentajana 

toimii Ari Moilanen. Hanneksella on takana treenivuosia 

jo toista kymmentä. Vuonna 2024 Hannes voitti 

ylivoimaisesti miesten Suomen mestaruuden 

maaliskuussa Kalajoella (sarja alle 109-kiloiset) ollen 

myös koko SM-kisojen paras miesnostaja. SM-kisoissa 

Hannes työnsi sarjansa Suomen enntäyksen 203 kiloa! 

Hannes osallistui myös helmikuussa yleisen sarjan EM-

kisoihin Bulgarian Sofiassa sijoittuen sarjassa 109-

kiloiset 13. sijalle (tempaus 144 kiloa, työntö 198 kiloa ja 

yhteistulos 342 kiloa) ja ollen kisojen paras 

suomalaismiesnostaja.  Hannes Keskitalo valittiin Lapin 

parhaaksi painonnostajaksi vuonna 2024. Suomen ja 

Pohjoismaiden kärkinostajien kaartiin nousu ja siellä 

pysyminen jo useamman vuoden ajan on huikea saavutus 

ottaen huomioon lajin suosion. Suomessa on tällä 

hetkellä yli tuhat lisenssinostajaa naiset mukaan lukien.

Hannes Keskitalo (s. 1996), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Hanno Keskitalo (s. 2003), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Konsta Suoniemi (s. 2004), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Väinö Suoniemi (s. 2001), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Matilda Jauhojärvi (s. 2006), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Johanna Husa-Russell (s. 1972), Ounasvaaran Atleetti 

Klubi

Minna Karvinen (s. 1974), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Kimmo Ulvas (s. 1980), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Eija Selkälä (s. 1972), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Kii (Kirsi-Marja) Korhonen (s. 1957), Ounasvaaran Atleetti 

Klubi

Lea Pirttilä (s. 1965), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Harri Norberg (s. 1971), Ounasvaaran Atleetti Klubi

Ounasvaaran Atleetti Klubi esittää kohteliaimmin 

huomioitaviksi seuraavat urheilijat kansainvälisten 

meriittien perusteella:

Hannes Keskitalo (s. 1996), Ounasvaaran Atleetti Klubi. 

Yleisen sarjan EM-kisoissa Bulgarian Sofiassa 

helmikuussa sijoitus alle 109-kiloisissa 13. Ounasvaaran 

Atleetti Klubi on ehdottanut Hannesta myös vuoden 

urheilijaksi, josta omat perustelunsa ko. kohdassa.

Hanno Keskitalo (s. 2003), Ounasvaaran Atleetti Klubi. 

Yleisen sarjan EM-kisoissa Bulgarian Sofiassa 

helmikuussa sijoitus +109-kiloisissa 13. ja marraskuussa 

alle 23-vuotiaiden EM-kisoissa Puolan Raszynissä sijoitus 

oli 12.

Konsta Suoniemi (s. 2004), Ounasvaaran Atleetti Klubi. 

Konsta sijoittui alle 20-vuotiaiden MM-kisoissa Espanjan 

Leónissa syyskuussa sijalle 16. sarjassa alle 96-kiloiset, 

ja oli marraskuun alussa hienosti 7. alle 23-vuotiaiden EM-

kisoissa Puolan Raszynissä!

Väinö Suoniemi (s. 2001), Ounasvaaran Atleetti Klubi. 

Väinö sijoittui alle 23-vuotiaiden EM-kisoissa Puolan 

Raszynissä sijalle 8!

Matilda Jauhojärvi (s. 2006), Ounasvaaran Atleetti Klubi. 


